Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2021г.                                                                    № 21

	О внесении изменений в постановление администрации от 22.09.2020г. №271 «О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения»

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2020г. №887 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23.07.2019г. №345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», Уставом Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 22.09.2020г. №271  «О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения», изложив приложение (Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения) в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

   И.о. главы администрации                                   С.А.Шалаев

Приложение

к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения

от «02» февраля 2021г. №21
	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Осуществление строительного контроля, (руб.)
	Установка коллективных ПУ и УУ, (руб.)

	Ремонт сетей электроснабжения, (руб.)
	Ремонт систем водоотведения, (руб.)

	1
	д.Б.Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7
	1782149,75
	1726116,00

	37338,95
	18694,80

	2
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 1
	1218208,25

	1192684,80
	25523,45

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году

	№ п\п

	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	Адрес МКД

	Осуществление строительного контроля, (руб.)
	Ремонт фундамента, (руб.)
	Проектные работы (ФОНД), (руб.)

	1
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.1

	480558,91

	2
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.2

	465919,03

	3
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.3

	364253,71

	4
	д.М.Колпаны, ул.Западная д.15

	1016187,17

	5
	д.Б.Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7
	2444925,18
	51225,18
	2393700,00

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт фасада

	Ремонт сетей электроснабжения, (руб.)
	Ремонт систем водоотведения, (руб.)

	кв.м.
	руб.

	1
	д. Корписалово, д. 39
	4 451 317,20

	560,00
	4 451 317,20

	2
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 1
	4 308 062,40

	591,30
	4 308 062,40

	3
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 2
	4 552 503,60

	591,30
	4 552 503,60

	4
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 3
	6 215 103,60

	760,50
	6 215 103,60

	5
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 4
	6 241 214,40

	760,50
	6 241 214,40

[image: image2.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» февраля  2021 года

№ 22

	«О мероприятиях по проведению открытых  конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными  на территории  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  по адресу:
Ленинградская область, Гатчинский район, д. Вопша,  пер. Западный,  д.1.

Ленинградская область, Гатчинский район, д. Тихковицы, ул. Северная,  д.2, д.4.

Ленинградская область, Гатчинский район, д. Корписалово, д.39.
1.1.  Уполномоченным органом по проведению открытых конкурсов определить  администрацию муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

1.2. Установить  дату  начала подачи заявок и прилагаемых к ним документов на участие в конкурсах  - 05.02.2021  г.

Прием заявок  на участие в конкурсах  прекращается непосредственно  перед началом процедуры  вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:  по
д.2, д.4, ул. Северная, д. Тихковицы, Гатчинский район, Ленинградская область –

 10-00 часов  11.03.2021 г.

д.1, пер. Западный,  д. Вопша, Гатчинский район, Ленинградская область - 11-00 часов  11.03.2021 г.

д.39, д. Корписалово, Гатчинский район, Ленинградская область -  12-00 часов  11.03.2021 г.

1.3. Прием заявок  осуществляется в администрации Большеколпанского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 1 а кабинете №2. Заявки принимаются по рабочим дням (с понедельника по пятницу, кроме праздничных дней)  с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 17.00 часов.

1.3. Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие   в  конкурсах по:

д.2, д.4, ул. Северная, д. Тихковицы, Гатчинский район, Ленинградская область -  10-00 часов  11.03.2021 г.

д.1,   пер. Западный, д. Вопша, Гатчинский район, Ленинградская область -  11-00 часов  11.03.2021 г.

д.39, д. Корписалово, Гатчинский район, Ленинградская область -  12-00 часов  11.03.2021 г.

в администрации Большеколпанского сельского поселения  (Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а,  каб. 6).

1.4. Определить место, дату, и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в  конкурсе:

д.1, пер. Западный, д. Вопша, Гатчинский район, Ленинградская область -  14-00 часов  12.03.2021 г.

д.39, д. Корписалово, Гатчинский район, Ленинградская область -  14-30 часов  12.03.2021 г.
д.2, д.4,  ул. Северная, д. Тихковицы, Гатчинский район, Ленинградская область -  15-00 часов  12.03.2021 г.

в администрации Большеколпанского сельского поселения  (Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а,  каб. 6).

1.5. Определить место, дату, и время проведения конкурсов:

д.2, д.4, ул. Северная, д. Тихковицы, Гатчинский район, Ленинградская область -  10-00 часов  15.03.2021 г.

 д.1, пер. Западный,  д. Вопша, Гатчинский район, Ленинградская область -  11-00 часов15.03.2021 г.

д.39, д. Корписалово, Гатчинский район, Ленинградская область -  12-00 часов  15.03.2021 г.

в администрации Большеколпанского сельского поселения  (Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а,  каб. 6).

2. Подготовить и утвердить конкурсную документацию по проведению открытых конкурсов по выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» по адресу:
Ленинградская область, Гатчинский район, д. Вопша, пер. Западный,  д.1.
Ленинградская область, Гатчинский район, д. Тихковицы, ул. Северная, д.2, д.4.
Ленинградская область, Гатчинский район, д. Корписалово, д.39.

3. Опубликовать извещения (по каждому конкурсу) о проведении открытых конкурсов по выбору управляющих организаций на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  для размещения информации  о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru, в печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатном издании «БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ ВЕСТНИК»,  и разместить   на официальном  сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  http://www.bolshekolpanskoe.ru.
4. Разместить конкурсную документацию  (по каждому конкурсу) о проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  для размещения информации  о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru,  а также на официальном  сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  http://www.bolshekolpanskoe.ru.

5. Конкурсной комиссии провести выбор Победителей открытых конкурсов по (по каждому конкурсу) в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

6. Администрации  Большеколпанского сельского поселения  разместить информацию о результатах проведения каждого открытого конкурса по выбору управляющий компании на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном  сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  http://www.bolshekolpanskoe.ru
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  http://www.bolshekolpanskoe.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

   И.о. главы администрации                                   С.А.Шалаев

Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельского поселение
(Утверждена РСД от 01.02.2021 года №07)
 Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; № 3 (93) Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область,

Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а

Тел. (81371)61-252

Выпуск № 3 (93) от

02.02.2021 года

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

д. Большие Колпаны

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК

2